
Ekkfld vijk/k izfrosnu fnlEcj & 2020  

 

Ekkg fnlEcj] 2020 esa jkT; dh vijk/k fLFkfr lkekU; ,oa fu;a=.k esa jgh gSA 

jkT; esa vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg fnlEcj dh rqyuk esa Hkkjrh; n.M lafgrk           

¼Hkk-n-la-½ ds vUrxZr ntZ vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

ekgokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg fnlEcj 2019] uoacj 2020] fnlEcj 2020 ½ 

 

 Ok"kZ 2020 esa 2018 ,oa 2019 dh rqyuk esa ekg fnlEcj rd Hkk-n-la- ds vUrxZr ntZ vijk/kksa 

dh rqyukRed fLFkfr fuEu rkfydk esa of.kZr gSs%& 

 

o"kZokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg fnlEcj rd ½ 

dz-la- 'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg fnlEcj rd) deh@of̀) izfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 gR;k 1508 1659 1719 211 60 13.99 3.62 

2 gR;k dk iz;kl 1659 1905 2062 403 157 24.29 8.24 

3  MdSrh 75 107 76 1 -31 1.33 -28.97 

4   YwkV 1022 1421 1155 133 -266 13.01 -18.72 

5 O;igj.k@vigj.k 5809 8058 6234 425 -1824 7.32 -22.64 

6 CkykRdkj 4335 5997 5310 975 -687 22.49 -11.46 

7 Ckyok 392 392 342 -50 -50 -12.76 -12.76 

8 Ukdctuh 5196 7182 5828 632 -1354 12.16 -18.85 

9 Pkksjh 28875 40815 28695 -180 -12120 -0.62 -29.69 

10 vU; Hkk-nlaa- 123018 157770 141858 18840 -15912 15.31 -10.09 

11 ;ksx Hkk-n-la-    171889 225306 193279 21390 -32027 12.44 -14.21 

 

 

 

Ø-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

fnlEcj 

2019 

uoacj 

2020 

fnlEcj 

2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

1 gR;k 105 141 119 14 -22 13.33 -15.60 

2 gR;k dk iz;kl 88 174 146 58 -28 65.91 -16.09 

3 MdSrh 3 3 6 3 3 100.00 100.00 

4 YkwV 74 110 100 26 -10 35.14 -9.09 

5 O;igj.k@vigj.k 441 493 498 57 5 12.93 1.01 

6 CkykRdkj 363 401 412 49 11 13.50 2.74 

7 Ckyok 23 13 9 -14 -4 -60.87 -30.77 

8 Ukdctuh 423 482 504 81 22 19.15 4.56 

9 Pkksjh 2055 2635 2383 328 -252 15.96 -9.56 

10 vU; Hkk-n-la- 8660 12234 9545 885 -2689 10.22 -21.98 

11 ;ksx Hkk-n-la- 12235 16686 13722 1487 -2964 12.15 -17.76 



fuLrkj.k Hkk-n-la-  

 
 vkyksP; o"kZ 2020 ekg fnlEcj rd esa Hkkjrh; n.M lafgrk ds rgr ntZ vijk/kksa ds 

fuLrkj.k dh fLFkfr fuEukuqlkj gS%& 

fuLrkj.k fLFkfr Hkk-n-l- o"kZ 2020 (ekg fnlEcj rd)  
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Q-vkj- 

vne 

odw  

vne 

odw 

izfr'kr* 

,Q-

vkj- 

vU; 

dqy  

,Q-vkj- 

(4+6) 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr # 
isfUMax 

vuqla/kku 

isfUMax 

izfr'kr 

1 gR;k 1719 384 30.00 9 393 887 99.00 439 25.54 
2 gR;k dk iz;kl 2062 178 11.41 42 220 1340 96.96 502 24.35 
3 MdSrh 76 4 7.41 1 5 49 98.00 22 28.95 
4 ywV 1155 112 11.97 245 357 579 70.27 219 18.96 
5 O;igj.k@vigj.k    6234 3479 68.03 41 3520 1594 97.49 1120 17.97 
6 cykRdkj 5310 1911 42.49 4 1915 2582 99.85 813 15.31 
7 Ckyok 342 60 21.20 1 61 222 99.55 59 17.25 

8 udctuh 5828 229 4.32 3683 3912 1387 27.36 529 9.08 
9 pksjh 28695 1268 4.65 21541 22809 4458 17.15 1428 4.98 
10 vU; Hkk-n-la 141858 39856 31.87 4350 44206 80870 94.90 16782 11.83 
11 ;ksx Hkk-n-la- 193279 47481 27.71 29917 77398 93968 75.85 21913 11.34 

o ,Q-vkj- vU;& vafre fjiksVZ vneirk@vnelcwrA 

*    ,Q-vkj- vne odw@¼dqy ntZ vfHk;ksx&isf.Mx vfHk;ksx½*100 

#    pkyku @¼,Q-vkj- vU; + pkyku ½*100 
   

Ok"kZ 2019 ,oa 2020 (ekg fnlEcj rd) esa lEifr lEcU/kh vijk/kksa ds vne odwvk] pkykuh 

,oa cjkenxh izfr’kr dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

 

dz-

la- 

'kh"kZd vne odw izfr’kr Pkkykuh izfr’kr Ckjkenxh izfr’kr 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

1 MdSrh 8.97 7.41 94.37 98.00 73.17 79.44 

2 YkwV 9.40 11.97 67.06 70.27 74.23 69.47 

3 Ukdctuh 4.81 4.32 24.81 27.36 29.56 32.12 

4 Pkksjh          5.32 4.65 15.56 17.15 46.06 49.70 

5 dqy lEifÙk lEca/kh   5.36 4.81  18.25  20.26  45.69  48.29  

6 ;ksx Hkknla- 29.69 27.71 70.16 75.85 46.23 48.89 

   

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg fnlEcj esa LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;eksa ds 

rgr dh xbZ dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg fnlEcj 2019] uoacj 2020] fnlEcj 2020 ½ 

Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

fnlEcj 

2019 

uoacj 

2020 

fnlEcj 

2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020  

ls        

fnlEcj 2020 

1 ,DlkbZt ,DV 931 1272 755 -176 -517 -18.90 -40.64 
2 Tkqvk v/;kns'k 1415 1714 1274 -141 -440 -9.96 -25.67 
3 vkElZ ,DV 357 414 254 -103 -160 -28.85 -38.65 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 166 235 193 27 -42 16.27 -17.87 
5 ,DlIyksfto ,DV  16 194 53 37 -141 231.25 -72.68 
6 bZ-lh-,DV 5 12 17 12 5 240.00 41.67 
7 vU; ,DV 2423 2158 2632 209 474 8.63 21.96 
8 ;ksx 5313 5999 5178 -135 -821 -2.54 -13.69 
9 fMLdkWe 2321 1989 1696 -625 -293 -26.93 -14.73 

      

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg fnlEcj rd ½ 

 

fuLrkj.k fLFkfr LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e] o"kZ 2020(ekg fnlEcj rd) 
Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx  

,Qvkj 

v o >waB 

v o 

izfr'kr  

,Q- vkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr 

IksfUMx 

vuqla/kku 

IksUMsUlh 

izfr'kr 

1 ,DlkbZt ,DV 17203 18 0.11 96 114 16702 99.43 387 2.25 
2 Tkqvk v/;kns'k 17774 1 0.01 0 1 17735 100.00 38 0.21 
3 vkElZ ,DV 5199 19 0.39 15 34 4812 99.69 353 6.79 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 2743 5 0.28 15 20 1757 99.15 966 35.22 
5 ,DlIyksfto ,DV  552 1 0.19 5 6 532 99.07 14 2.54 
6 bZ-lh-,DV 326 38 16.89 1 39 186 99.47 101 30.98 
7 vU; ,DV 23302 469 2.10 1839 2308 20022 91.59 972 4.17 
8 ;ksx ,DV 67099 551 0.86 1971 2522 61746 96.91 2831 4.22 
9 fMLdkWe 27079 7 0.04 18388 18395 176 0.95 8508 31.42 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg  fnlEcj rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 ,DlkbZt ,DV 19077 19629 17203 -1874 -2426 -9.82 -12.36 
2 Tkqvk v/;kns'k 23313 22279 17774 -5539 -4505 -23.76 -20.22 
3 vkElZ ,DV 7140 7074 5199 -1941 -1875 -27.18 -26.51 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 1862 2592 2743 881 151 47.31 5.83 
5 ,DlIyksfto ,DV  795 636 552 -243 -84 -30.57 -13.21 
6 bZ-lh-,DV 128 123 326 198 203 154.69 165.04 
7 vU; ,DV 26342 26755 23302 -3040 -3453 -11.54 -12.91 
8 ;ksx 78657 79088 67099 -11558 -11989 -14.69 -15.16 
9 fMLdkWe 13134 11620 27079 13945 15459 106.17 133.04 



 

efgyk vR;kpkj 

jktLFkku eas efgyk vR;kpkj lEcU/kh vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

efgyk vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg fnlEcj 2019] uoacj 2020] fnlEcj 2020 ½ 

dzz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

fnlEcj 

2019 

uoacj 

2020 

fnlEcj 

2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

1 ngst e`R;q 24 33 29 5 -4 20.83 -12.12 
2 ngstvkRegR;k dk nq"izsj.k 4 11 14 10 3 250.00 27.27 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 951 1233 839 -112 -394 -11.78 -31.95 
4 CkykRdkj 363 401 412 49 11 13.50 2.74 
5 NsM+NkM+ 427 678 483 56 -195 13.11 -28.76 
6 O;igj.k @ vigj.k 308 362 389 81 27 26.30 7.46 
7 vU; 69 88 96 27 8 39.13 9.09 
8 dqy ;ksx 2146 2806 2262 116 -544 5.41 -19.39 

 

efgyk vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg fnlEcj rd ½ 

dz- 

l- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg fnlEcj rd) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 ngst e`R;q 404 452 479 75 27 18.56 5.97 
2 ngst vkRegR;k dk nq"izsj.k 153 186 190 37 4 24.18 2.15 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 12250 18432 13765 1515 -4667 12.37 -25.32 
4 CkykRdkj 4335 5997 5310 975 -687 22.49 -11.46 
5 NsM+NkM+ 5249 8802 8661 3412 -141 65.00 -1.60 
6 O;Ikgj.k @ vigj.k 4247 5907 4739 492 -1168 11.58 -19.77 
7 vU; 956 1379 1224 268 -155 28.03 -11.24 
8 dqy ;ksx 27594 41155 34368 6774 -6787 24.55 -16.49 

 

fuLrkj.k fLFkfr efgyk vR;kpkj o"kZ 2020(ekg fnlEcj rd) 
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Q 

vkj 

vU; 

dqy 

,Q vkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 ngst e`R;q 479 123 31.62 0 123 266 100.00 90 18.79 

2 ngst vkRe gR;k dk nq"izsj.k 190 57 38.00 1 58 92 98.92 40 21.05 

3 Ekfgyk mRihMu (498- A) 13765 5294 43.49 0 5294 6880 100.00 1591 11.56 

4 CkykRdkj 5310 1911 42.49 4 1915 2582 99.85 813 15.31 

5 NsM+NkM+ 8661 3083 38.99 28 3111 4797 99.42 753 8.69 

6 O;igj.k @ vigj.k 4739 2613 67.54 22 2635 1234 98.25 870 18.36 

7 vU; vfHk;ksx 1224 513 48.08 3 516 551 99.46 157 12.83 

8 dqy ;ksx 34368 13594 45.23 58 13652 16402 99.65 4314 12.55 

 

   

 



vuqlwfpr tkfr vR;kpkj 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg fnlEcj esa vuqlwfpr tkfr ds yksxksa ij 

vR;kpkj lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg fnlEcj 2019] uoacj 2020] fnlEcj 2020 ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

fnlEcj 

2019 

uoacj 

2020 

fnlEcj 

2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

1 gR;k 3 7 11 8 4 266.67 57.14 
2 XkEHkhj pksV 1 1 2 1 1 100.00 100.00 

3 CkykRdkj 29 28 36 7 8 24.14 28.57 
4 XkEHkhj {kfr 1 2 0 -1 -2 -100.00 -100.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 328 453 418 90 -35 27.44 -7.73 
7 3,llh@,lVh ,DV 7 9 5 -2 -4 -28.57 -44.44 
8 dqy ;ksx 369 500 472 103 -28 27.91 -5.60 

 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg fnlEcj rd ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg fnlEcj rd) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 gR;k 71 65 84 13 19 18.31 29.23 
2 XkEHkhj pksV 16 13 16 0 3 0.00 23.08 
3 CkykRdkj 379 554 476 97 -78 25.59 -14.08 
4 XkEHkhj {kfr 9 13 6 -3 -7 -33.33 -53.85 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 4015 6014 6313 2298 299 57.24 4.97 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 117 135 122 5 -13 4.27 -9.63 
8 dqy ;ksx  4607 6794 7017 2410 223 52.31 3.28 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tkfr vR;kpkj] o"kZ 2020 (ekg fnlEcj rd ) 
daz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
IksUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 84 13 23.64 1 14 41 97.62 29 34.52 
2 XkEHkhj pksV 16 1 6.67 0 1 14 100.00 1 6.25 
3 CkykRdkj 476 181 44.25 1 182 227 99.56 67 14.08 
4 XkEHkhj {kfr 6 5 83.33 0 5 1 100.00 0 0.00 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 6313 2681 50.39 24 2705 2615 99.09 993 15.73 
7 3,llh@,lVh ,DV 122 78 70.91 1 79 31 96.88 12 9.84 
8 dqy ;ksx 7017 2959 50.03 27 2986 2929 99.09 1102 15.70 

 

 

 



vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg fnlEcj esa vuqlwfpr tutkfr ij vR;kpkj 

lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr  

¼Ekkg fnlEcj 2019] uoacj 2020] fnlEcj 2020½ 

dz

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

fnlEcj 

2019 

uoacj 

2020 

fnlEcj 

2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

fnlEcj 2019 

ls         

fnlEcj 2020 

uoacj 2020 

ls        

fnlEcj 2020 

1 gR;k 1 1 1 0 0 0.00 0.00 
2 XkEHkhj pksV 0 0 2 2 2 200.00 200.00 
3 CkykRdkj 11 5 10 -1 5 -9.09 100.00 
4 XkEHkhj {kfr 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 90 119 108 18 -11 20.00 -9.24 
7 3,llh@,lVh ,DV 2 1 2 0 1 0.00 100.00 
8 dqy ;ksx   104 126 123 19 -3 18.27 -2.38 

 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2018] 2019 ,oa 2020 ¼ekg fnlEcj rd ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg fnlEcj rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2018 2019 2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

2018 

ls 

2020 

2019 

ls 

2020 

1 gR;k 24 19 18 -6 -1 -25.00 -5.26 

2 XkEHkhj pksV 7 6 7 0 1 0.00 16.67 
3 CkykRdkj 77 101 119 42 18 54.55 17.82 
4 XkEHkhj {kfr 1 5 3 2 -2 200.00 -40.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 964 1628 1702 738 74 76.56 4.55 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 22 38 29 7 -9 31.82 -23.68 
8 dqy ;ksx  1095 1797 1878 783 81 71.51 4.51 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZ 2020 ekg fnlEcj rd  
dzla 'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 18 3 23.08 0 3 10 100.00 5 27.78 

2 XkEHkhj pksV 7 2 28.57 0 2 5 100.00 0 0.00 
3 CkykRdkj 119 41 40.59 0 41 60 100.00 18 15.13 
4 XkEHkhj {kfr 3 0 0.00 1 1 2 66.67 0 0.00 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 1702 687 48.79 1 688 720 99.86 294 17.27 
7 3,llh@,lVh ,DV 29 19 70.37 0 19 8 100.00 2 6.90 
8  dqy ;ksx 1878 752 48.24 2 754 805 99.75 319 16.99 

 

 

 



fujks/kkRed dk;Zokgh 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2019 ds ekg fnlEcj esa rFkk o"kZ esa xr o"kZ dh rqyuk esa 

fujks/kkRed izko/kkuksa ds rgr dh xbZ dkjZokbZ dh rqyukRed fLFkfr fuEu gSA 

ekgokj rFkk o"kZ esa vc rd dh xbZ fujks/kkRed dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr  

     

 

?kksf"kr vijk/kh@eQ:j 

 o"kZ 2020 esa fnlEcj rd 1718 HkxkSM+s] 102 ?kksf"kr vijk/kh rFkk 14221 LFkk;h okjaVh izkIr 

gq,A o"kZ 2020 esa vc rd 970 HkxkSM+s] 108 ?kksf"kr vijk/kh ,oa 8158 LFkk;h okjafV;ksa dk fuLrkj.k 

fd;k x;kA 

 

 

 

 

 

 

 

dzla 'kh"kZd 

Ekkgokj   dkjZokbZ Ok"kZ esa  dkjZokbZ 

O;fDr;ksa 

dh 

la[;k 

O;fDr;ksa dk o"kZ esa fuLrkj.k 

fnlEcj 

2019 

uoacj 

2020 

fnlEcj 

2020 

o"kZ 

2019 

o"kZ 

2020 
ikcUn ltk 

fjgk

@ 

cjh 

MªkWi 
IksfUMx 

dksVZ 

1 107@116¼3½n-iz-la- 
11530 9758 8897 107980 124217 443704 416167 2053 145 160 25179 

2 151 n-iz-la- 
10651 8527 8913 141689 127057 216432 211298 435 0 3 4696 

3 109  n-iz-la- 
434 191 224 7572 3502 4220 4108 0 0 0 112 

4 110  n-iz-la- 
11350 4269 3619 69963 49699 49751 46057 174 0 22 3498 

5 122  n-iz-la- 
359 81 82 2212 1375 1772 1418 40 1 8 305 

6 145  n-iz-la- 
55 34 27 415 347 1778 1442 15 0 0 321 

7 133  n-iz-la- 
156 57 40 1485 828 1148 876 28 0 0 244 

8 ,p-vks- ,DV 
1 0 0 20 1 1 0 0 0 0 1 

9 60 iqfyl ,DV 
13848 4607 5371 135564 57421 57727 29547 23441 0 0 4739 

10 jktiklk 
4 2 6 62 46 46 7 1 6 5 27 

11 ,u- ,l- ,- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12  xaqMk vf/kfu;e 
73 85 80 1042 607 607 140 14 1 7 445 


